nitelikli ve 3-4 No.lu, “Depolu Dükkân” nitelikli 3 adet bağımsız bölümün Pazar Değeri KDV Hariç toplam 
12.200.000 TL, aylık Pazar Kirası toplam 46.300 TL takdir edilmiştir. 

Bağımsız bölüm bazlı değerler tabloda gösterilmiştir. 

Nihai Olarak Pazar Değerleri;  

2 No.lu BB ; 2.650.000 TL (İkiMilyonAltıyüzelliBinTürkLirası) + KDV 

3 No.lu BB ; 5.750.000 TL (BeşMilyonYediyüzelliBinTürkLirası) + KDV 

4 No.lu BB ; 3.800.000 TL (ÜçMilyonSekizyüzBinTürkLirası) + KDV 

Nihai Olarak KDV/Stopaj Hariç Pazar Kiraları;  

2 No.lu BB ; 10.000 TL/ay (OnBinTürkLirası) 

3 No.lu BB ; 21.600 TL/ay (YirmibirBinAltıyüzTürkLirası) 

4 No.lu BB ; 14.700 TL/ay (OndörtBinYediYüzTürkLirası) 

Takdir edilmiştir. 

(Lisans No: 407550) 

Yasin ÇABUK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0023 

1.3. Raporu Hazırlayanların Ad ve Soyadları

[...]

‘’Dükkân’’ nitelikli ve 3-4 No.lu, “Depolu Dükkân” nitelikli 3 adet bağımsız bölümün Pazar değeri 
KDV Hariç toplam 12.200.000 TL, aylık pazar kirası toplam 46.300 TL takdir edilmiştir. 

Bağımsız bölüm bazlı değerler tabloda gösterilmiştir. 

Nihai Olarak Pazar Değerleri;  

2 No.lu BB ; 2.650.000 TL (İkiMilyonAltıyüzelliBinTürkLirası) + KDV 

3 No.lu BB ; 5.750.000 TL (BeşMilyonYediyüzelliBinTürkLirası) + KDV 

4 No.lu BB ; 3.800.000 TL (ÜçMilyonSekizyüzBinTürkLirası) + KDV 

Nihai Olarak KDV/Stopaj Hariç Pazar Kiraları;  

2 No.lu BB ; 10.000 TL/ay (OnBinTürkLirası) 

3 No.lu BB ; 21.600 TL/ay (YirmibirBinAltıyüzTürkLirası) 

4 No.lu BB ; 14.700 TL/ay (OndörtBinYediYüzTürkLirası) 

Takdir edilmiştir. 

Ekler 
1 - Tapu Örnekleri 
2 - TAKBİS Belgeleri 
3 - Proje Bilgileri 
4 - Yapı Ruhsatı/Yapı Kullanma İzin Belgesi 
5 - Taşınmaz Fotoğrafları 
6 - Değerleme Uzmanlarının Lisans ve Tecrübe Belgeleri